program"), o jehož vyhlášení rozhodla Rada městské části Praha 10 svým usnesenim
č. 771ze dne 5. 10. 2017.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout přijemci za podmínek,
stanovených touto smlouvou a vyhlášeným dotačním programem, finančni prostředky
ve výši 52 000 KČ (slovy: padesát dva tisíc korun českých) z rozpočtu městské části
Praha 10 (dále jen ,,dotace") a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu
s jejím účelovým určenim a za podmínek stanovených touto smlouvou a vyhlášeným
dotačním programem.

lll.
ÚČELOVÉ URČENĹ DOTACE